
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Damen 30 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 009
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Zellhausen 8 16:0 131:37 114:37 763:367
2 SW Büdingen/TC Ortenberg MSG 8 14:2 126:42 112:42 755:454
3 DJK Bieber 8 12:4 128:40 113:43 783:462
4 TV Buchschlag 8 8:8 86:82 81:75 638:636
5 TC Gründau 8 8:8 73:95 74:89 631:696
6 TSG Bürgel 8 6:10 82:86 79:81 664:643
7 TC Bruchköbel II 8 6:10 75:93 69:89 593:691
8 TC AS Großenhausen 8 2:14 38:130 44:115 422:782
9 BW Gelnhausen 8 0:16 17:151 17:132 315:833

Spielleiter
Manfred Schlums
Mobil: 0157-73779030 / Fax: 06054-909977 / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2011 09:00

09:00
09:00

BW Gelnhausen
TC AS Großenhausen
SW Büdingen/TC Ortenberg MSG

TSG Bürgel
TC Gründau
TC Bruchköbel II

0:21
5:16
19:2

So. 15.05.2011 09:00
09:00
14:00
14:00

TSG Bürgel
DJK Bieber
TC Gründau
TV Buchschlag

GW Zellhausen
BW Gelnhausen
SW Büdingen/TC Ortenberg MSG
TC AS Großenhausen

5:16
19:2
2:19
17:4

So. 22.05.2011 09:00
14:00
14:00

TC AS Großenhausen
TC Bruchköbel II
SW Büdingen/TC Ortenberg MSG

TSG Bürgel
TC Gründau
TV Buchschlag

9:12
10:11
16:5

So. 29.05.2011 09:00
09:00
09:00

TSG Bürgel
TV Buchschlag
DJK Bieber

SW Büdingen/TC Ortenberg MSG
TC Bruchköbel II
TC AS Großenhausen

5:16
14:7
21:0

So. 05.06.2011 09:00
09:00
09:00

BW Gelnhausen
TC AS Großenhausen
TSG Bürgel

SW Büdingen/TC Ortenberg MSG
GW Zellhausen
TC Gründau

0:21
5:16
19:2

So. 19.06.2011 09:00
09:00
09:00
14:00

DJK Bieber
TC Bruchköbel II
TV Buchschlag
TC Gründau

TSG Bürgel
TC AS Großenhausen
BW Gelnhausen
GW Zellhausen

19:2
19:2
21:0
5:16

So. 03.07.2011 09:00 GW Zellhausen DJK Bieber 14:7
So. 10.07.2011 09:00

09:00
GW Zellhausen
TC Bruchköbel II

BW Gelnhausen
DJK Bieber

21:0
4:17

So. 07.08.2011 11:00 GW Zellhausen TV Buchschlag 16:5
So. 14.08.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Buchschlag
BW Gelnhausen
GW Zellhausen
SW Büdingen/TC Ortenberg MSG

DJK Bieber
TC Gründau
TC Bruchköbel II
TC AS Großenhausen

5:16
0:21
16:5
19:2

So. 21.08.2011 09:00
09:00
09:00
14:00

DJK Bieber
TC Gründau
TC AS Großenhausen
TC Bruchköbel II

SW Büdingen/TC Ortenberg MSG
TV Buchschlag
BW Gelnhausen
TSG Bürgel

10:11
14:7
11:10
12:9

So. 28.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gründau
SW Büdingen/TC Ortenberg MSG
TSG Bürgel
BW Gelnhausen

DJK Bieber
GW Zellhausen
TV Buchschlag
TC Bruchköbel II

2:19
5:16
9:12
5:16
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