

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Damen 30 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 009

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	GW Zellhausen	8	16:0	131:37	114:37	763:367
2	SW Büdingen/TC Ortenberg MSG	8	14:2	126:42	112:42	755:454
3	DJK Bieber	8	12:4	128:40	113:43	783:462
4	TV Buchschlag	8	8:8	86:82	81:75	638:636
5	TC Gründau	8	8:8	73:95	74:89	631:696
6	TSG Bürgel	8	6:10	82:86	79:81	664:643
7	TC Bruchköbel II	8	6:10	75:93	69:89	593:691
8	TC AS Großenhausen	8	2:14	38:130	44:115	422:782
9	BW Gelnhausen	8	0:16	17:151	17:132	315:833

Spielleiter

Manfred Schlums
Mobil: 0157-73779030 / Fax: 06054-909977 / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 08.05.2011 09:00	BW Gelnhausen	TSG Bürgel	0:21
	09:00 TC AS Großenhausen	TC Gründau	5:16
	09:00 SW Büdingen/TC Ortenberg MSG	TC Bruchköbel II	19:2
So. 15.05.2011 09:00	TSG Bürgel	GW Zellhausen	5:16
	09:00 DJK Bieber	BW Gelnhausen	19:2
	14:00 TC Gründau	SW Büdingen/TC Ortenberg MSG	2:19
	14:00 TV Buchschlag	TC AS Großenhausen	17:4
So. 22.05.2011 09:00	TC AS Großenhausen	TSG Bürgel	9:12
	14:00 TC Bruchköbel II	TC Gründau	10:11
	14:00 SW Büdingen/TC Ortenberg MSG	TV Buchschlag	16:5
So. 29.05.2011 09:00	TSG Bürgel	SW Büdingen/TC Ortenberg MSG	5:16
	09:00 TV Buchschlag	TC Bruchköbel II	14:7
	09:00 DJK Bieber	TC AS Großenhausen	21:0
So. 05.06.2011 09:00	BW Gelnhausen	SW Büdingen/TC Ortenberg MSG	0:21
	09:00 TC AS Großenhausen	GW Zellhausen	5:16
	09:00 TSG Bürgel	TC Gründau	19:2
So. 19.06.2011 09:00	DJK Bieber	TSG Bürgel	19:2
	09:00 TC Bruchköbel II	TC AS Großenhausen	19:2
	09:00 TV Buchschlag	BW Gelnhausen	21:0
	14:00 TC Gründau	GW Zellhausen	5:16
So. 03.07.2011 09:00	GW Zellhausen	DJK Bieber	14:7
So. 10.07.2011 09:00	GW Zellhausen	BW Gelnhausen	21:0
	09:00 TC Bruchköbel II	DJK Bieber	4:17
So. 07.08.2011 11:00	GW Zellhausen	TV Buchschlag	16:5
So. 14.08.2011 09:00	TV Buchschlag	DJK Bieber	5:16
	09:00 BW Gelnhausen	TC Gründau	0:21
	09:00 GW Zellhausen	TC Bruchköbel II	16:5
	09:00 SW Büdingen/TC Ortenberg MSG	TC AS Großenhausen	19:2
So. 21.08.2011 09:00	DJK Bieber	SW Büdingen/TC Ortenberg MSG	10:11
	09:00 TC Gründau	TV Buchschlag	14:7
	09:00 TC AS Großenhausen	BW Gelnhausen	11:10
	14:00 TC Bruchköbel II	TSG Bürgel	12:9
So. 28.08.2011 09:00	TC Gründau	DJK Bieber	2:19
	09:00 SW Büdingen/TC Ortenberg MSG	GW Zellhausen	5:16
	09:00 TSG Bürgel	TV Buchschlag	9:12
	09:00 BW Gelnhausen	TC Bruchköbel II	5:16